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Decreto n° 3018
de 13 de Novembro de 2020

Dispde sobre a transposic

Osvaldo Angelo Alves, Prefeito Municipal

da Lei Municipal n° 2.

Decreta

Artigo 1°-
s transposigoes, rem
1.488.253,92 (um milhao, quatroce

centavos) conforme segue:

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Creédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Creédito
Recurso

Crédito
Recurso

Ficha

15
151

26
151

58
151

96
151

120
151

128
151

131
151

132
151

133
151

134
151

145
185

160
151

Unidade
Orc.

02.01.00
02.11.00

02.02.00
02.11.00

02.03.00
02.11.00

02.08.00
02.11.00

02.08.00
02.11.00

02.10.00
02.11.00

02.10.00
02.11.00

02.10.00
02.11.00

02.10.00
02.11.00

02.10.00
02.11.00

02.11.00
02.16.00

02.13.00
02.11.00

Fica a Contadoria Mun
anejamentos €

ntos e oitenta e oito mil, duzentos € cinque

Funcional
Programatica

04.122.0002.2003
12.361.0016.2035

04.122.0003.2005
12.361.0016.2035

28.843.0005.2012
12.361.0016.2035

04.123.0010.1003
12.361.0016.2035

04.129.0010.2027
12.361.0016.2035

12.306.0011.2029
12.361.0016.2035

12.361.0012.2030
12.361.0016.2035

12.361.0012.2030
12.361.0016.2035

12.361.0012.2030
12.361.0016.2035

12.361.0013.2031
12.361.0016.2035

12.361.0016.1004
10.302.0028.2041

27.812.0018.2038
12.361.0016.2035

icipal, confor
transferéncias de dotacde
nta e trés rea

Natureza
da Despesa

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

4.6.90.91.00
3.3.90.39.00

4.4.90.52.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.36.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

4.4.90.61.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

30 de recursos orgamentarios.

de Bofete, usando de s
239, de 17 de Dezembro de 2019.

Destinacao
Recurso

01.110.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

03.110.00
02.262.00

03.220.00
02.262.00

03.220.00
02.262.00

03.220.00
02.262.00

03.220.00
02.262.00

02.262.00
03.310.00

01.110.00
02.262.00

TMunicipal de Dofete

290 — Centro — BOFETE/SP — CEP 18590-000
Fone: (14) 3883-9300 — Fax: (14) 3883-9301

uas atribuicoes legais

me o inciso |V do artigo supra citado,
s no valor de R$

is e noventa e dois

Valor

30.000,00

3.200,00

233.653,92

1.100,00

43.200,00

296.200,00

5.200,00

500,00

3.500,00

2.000,00

660.000,00

900,00



Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

Crédito
Recurso

autorizada a efetuar as trans

Tmfeﬂw'a %mch)af de Sojgfe/e

CNPJ 46.634.143/0001-56

Rua Nove de Julho,

169 02.14.00
151 02.11.00
171 02.14.00
151 02.11.00
174  02.15.00
151 02.11.00
183  02.16.00
151 02.11.00
191 02.16.00
151 02.11.00
199  02.17.00
151 02.11.00
201 02.17.00
151 02.11.00
206 02.17.00
151 02.11.00
208  02.17.00
151 02.11.00
Artigo 2°-

posicoes, remaneja

290 — Centro — BOFETE/SP — CEP 18590-000

Fone: (14) 3883-9300 — Fax: (14) 3883-9301
www. bofete.sp.gov.br

27.812.0019.2039
12.361.0016.2035

27.812.0019.2039
12.361.0016.2035

10.301.0020.2040
12.361.0016.2035

10.302.0028.2041
12.361.0016.2035

10.305.0029.2043
12.361.0016.2035

15.452.0023.2045
12.361.0016.2035

15.452.0023.2045
12.361.0016.2035

20.606.0024.2046
12.361.0016.2035

20.606.0024.2046
12.361.0016.2035

Fica a Contadoria Munici
mentos e trans

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.1.90.16.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

pal, conforme 0 in
feréncias de dota¢

03.110.00
02.262.00

03.110.00

02.262.00

01.310.00
02.262.00

03.310.00
02.262.00

03.310.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

01.110.00
02.262.00

100,00

5.100,00

200,00

107.000,00

7.000,00

42.800,00

4.600,00

35.000,00

7.000,00

ciso IV do artigo supra citado,
es no valor de R$ 535.654,00

(quinhentos e trinta e cinco mil, seiscentos € cinquenta e quatro reais) conforme segue:

; Unidade Funcional Natureza Destinacao

Ficha Orc. Programatica da Despesa Recurso Vil
Crédito 219  02.16.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 01.312.00

Recurso 185  02.16.00 10.302.0028.2041 3.3.90.39.00 03.310.00 535.654,00

Artigo 3°- Este Decreto entraréa em vigor na data de sua publicagao, revogadas as
disposigoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 13 de Novembro de 2020.
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